
OPĆINA LIPOVLJANI 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013. godini  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

 

11/13 

Pregovarački 

postupak j.n. bez 

prethodne objave 

04.02.2013. 103.486,25 30 dana 

Krpan 

graditeljstvo d.o.o. 

Lipovljani 

25.03.2013. 103.486,25 

 

2. 

01/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

15.03.2013. 94.307,65 12 mjeseci 
Plin projekt d.o.o. 

Nova Gradiška  
14.03.2014.  

3. 08/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave  

15.07.2013. 143.337,50 30 dana 

GO „Dujić 

gradnja“, Vl. Josip 

Dujić, Kutinska 9, 

Lipovljani 

15.08.2013. 141.837,50 

4.  03/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

01.09.2013. 130.316,16 12 mjeseci 

ZP Profectio 

energija d.o.o. i 

Korlea d.o.o. 

Zagreb 

31.08.2014.  

5. 06/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

18.09.2013. 270.632,50 60 dana  

Krpan 

graditeljstvo d.o.o. 

Lipovljani 

  

6. 

 

10/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave  

16.10.2013. 237.931,50 60 dana 

Krpan 

graditeljstvo d.o.o. 

Lipovljani 

  



7. 08-1/13 

Pregovarački 

postupak j.n. bez 

prethodne objave 

23.10.2013. 35,751,25 30 dana  

GO „Dujić 

gradnja“, Vl. Josip 

Dujić, Kutinska 9, 

Lipovljani 

28.11.2013. 35.751,25 

7.  11/13 

Pregovarački 

postupak j.n. bez 

prethodne objave 

27.11.2013. 58.662,50 30 dana 

Krpan 

graditeljstvo d.o.o. 

Lipovljani 

  

 

8. 

 

13/13 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

03.01.2014. 639.932,50  

GO „Dujić 

gradnja“, Vl. Josip 

Dujić, Kutinska 9, 

Lipovljani 

  

 

 

 

        

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a 

je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i 

njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne 

podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se 

objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


